2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 24.09.2021 № 3160-п/1 «О приостановлении действия  постановления мэрии городского округа Тольятти от 24.10.2014 № 3992-п/1
«Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде денежных выплат на оплату социальных услуг, представляемых на условиях оплаты»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация  городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 24.09.2021 № 3160-п/1 «О приостановлении действия  постановления мэрии городского округа Тольятти от 24.10.2014 № 3992-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде денежных выплат на оплату социальных услуг, предоставляемых на условиях оплаты» (газета «Городские ведомости», 28.09.2021 № 70) изменения, заменив в пункте 1 цифры «01.01.2023» цифрами «01.01.2024».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа  по социальным вопросам         Баннову Ю.Е.
Глава городского округа                                                                     Н.А. Ренц
Н.Г. Кузнецова

54 36 46

Соц.услуги_ приостановка